150
13
BROCCIATORI E BROCCE
BROACHING HEADS
Il brocciatore è un dispositivo che, tramite un movimento
rotatorio pendolare e una specifica inclinazione del porta
broccia rispetto al corpo centrale della attrezzatura,
permette di eseguire cave regolari in fori passanti e

ADATTATORE DI RIDUZIONE BROCCE
BROACH REDUCTION ADAPTER
Art. / Code D F
175.700 F8 12 8
175.800 F8 16 8
175.800 F12 16 12
CHIAVI PER SMONTARE CUSCINETTI
REMOVE BEARING WRENCHS
Art. / Code Per brocciatore /
For broach toolholder
175.700 H 9 R2.16.12 - 9 R2.20.12
9 R2.25.12
175.800 H 9 R2.30.12 - 9 R2.30.16
9 R2.40.12 - 9 R2.40.16
Art. / Code D d1 d2 L H Foro / Hole
9 R2.16.12 16 44 40 54 25 12
9 R2.20.12 20 44 50 57 25 12
9 R2.25.12 25 44 58 64 25 12
9 R2.30.12 30 58 68 83 25 12
9 R2.30.16 30 58 68 83 40 16
9 R2.40.12 40 58 83 83 25 12
9 R2.40.16 40 58 83 83 40 16
A pag. 159-164 sono descritte le brocce disponibili a magazzino.
Broaches available from warehouse are listed on pag. 159-164.
BROCCIATORE VDI  DIN 69880
VDI BROACH TOOLHOLDER